UITSLAG WEDVLUCHT Arras

CCPL NAAM
1 A.C. van Iwaarden
2 Samantha Bustraan
3 M. Hengsdijk
4 3.C. walhout
5 J.C. walhout
6 J.C. walhout
7 J.C. walhout
8 J.C. walhout
9 M. Jeremiasse
10 A.C. van Iwaarden
11 C. Hermes & zn
12 R. & L. Traas
13 M. Hengsdijk
14 G. v.d. Bosse
15 J.F. Neels
16 Jessica Bustraan
17 M. Jeremiasse
18 M. Jeremiasse
19 M. Hengsdijk
20 Bosse-Hoondert
21 M. Hengsdijk
22 K. Niemeijer
23 K. Niemeijer
24 M. Jeremiasse
25 E.H. van Hijfte
26 Geert-Jan Meuwese
27 A.H. de Klerk
28 R. & L. Traas
29 Geert-Jan Meuwese
30 R. & L. Traas
31 Bosse-Hoondert
32 A.H. de Klerk
33 M. Beenakker
34 M. Jeremiasse
35 H Paauwe
36 H Paauwe
37 A.F. Bustraan
38 R. & L. Traas
39 J.C. walhout
40 3.c. walhout
41 E.H. van Hijfte
42 E.H. van Hijfte
43 M. Hengsdijk
44 A.C. van Iwaarden
45 B. Rokven
46 A.C. van Iwaarden
47 B. Rokven
48 M. Beenakker
49 H. Koks
50 M. Beenakker
51 A.C. van Iwaarden
52 G. v.d. Bosse
53 M. Jeremiasse
54 K. Niemeijer
55 M. Hengsdijk
56 H. Koks
57 K. Niemeijer
58 Mathieu Minnaard
59 Bosse-Hoondert
60 A.C. van Iwaarden
61 M. Hengsdijk
62 3.C. walhout

M. Hengsdijk
Jessica Bustraan
Jessica Bustraan
Geert-Jan Meuwese
J.F. Neels

comb de Goffau
Geert-Jan Meuwese
L. van wallenburg

L. van wallenburg
Geert-Jan Meuwese
Samantha Bustraan
.F. Neels
Beenakker
Neels

Glas
Jeremiasse
Hengsdijk

Koks

ITIEZEZTVDU=EuU

. Jeremiasse

.C. van Iwaarden
.C. walhout
Geert-Jan Meuwese
A.C. van Iwaarden
Ronald Traas
Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
J.F. Neels
Geert-Jan Meuwese

=

Noa Dominicus
Mariska de visser
M. Hengsdijk
Ronald Traas

J.F. Neels

Gerrit Jacobusse
J.F. Neels

B. Rokven

w. de witte

J.F. Neels

MET 801 DUIVEN oP 15/09/18 om 08.

WOONPLAATS

Biezelinge
Heinkenszand
Kapelle

Goes

Goes

Goes

Goes

Goes
wemeldinge
Biezelinge

Lewedorp
Nieuwdorp
Kapelle
Lewedorp
Krabbendijke
Heinkenszand
wemeldinge
wemeldinge
Kapelle
Lewedorp

Kapelle
Hansweert
Hansweert
wemeldinge
Yerseke
Lewedorp
Kapelle
Nieuwdorp
Lewedorp
Nieuwdorp

Lewedorp
Kapelle
Biezelinge
wemeldinge
Yerseke
Yerseke
Heinkenszand
Nieuwdorp
Goes

Goes

Yerseke
Yerseke
Kapelle
Biezelinge
Goes
Biezelinge
Goes
Biezelinge
Goes
Biezelinge

Biezelinge
Lewedorp
wemeldinge
Hansweert
Kapelle
Goes
Hansweert
Yerseke
Lewedorp
Biezelinge

Kapelle

Goes

Kapelle
Heinkenszand
Heinkenszand
Lewedorp
Krabbendijke
Krabbendijke
Lewedorp
Yerseke

Yerseke
Lewedorp
Heinkenszand
Krabbendijke
Biezelinge
oostdijk
Kapelle
wemeldinge
Kapelle

Goes

wemeldinge
Biezelinge
Goes
Lewedorp
Biezelinge
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke
Lewedorp

Goes

Goes

Kapelle
Lewedorp
Krabbendijke
Goes
Krabbendijke
Goes

Goes
Krabbendijke

LIDNUMM

18501132
18100003
18290241
18161000
18161000
18161000
18161000
18161000
18290381
18501132

18109052
18109109
18290241
18100479
18470541
18100002
18290381
18290381
18290241
18109044

18290241
18290836
18290836
18290381
18500307
18100001
18290810
18109109
18100001
18109109

18109044
18290810
18290615
18290381
18501019
18501019
18100584
18109109
18161000
18161000

18500307
18500307
18290241
18501132
18160006
18501132
18160006
18290615
18160918
18290615

18501132
18100479
18290381
18290836
18290241
18160918
18290836
18501256
18109044
18501132

18290241
18161000
18290241
18100002
18100002
18100001
18470541
18479117
18100001
18500986

18500986
18100001
18100003
18470541
18290615
18470525
18290623
18290381
18290241
18160918

18290381
18501132
18161000
18100001
18501132
18100711
18109044
18500307
18470541
18100001

18160002
18160005
18290241
18100711
18470541
18160003
18470541
18160006
18160608
18470541

RINGNUMM

31302436
81141043
51757518
83821578
81142522
85133764
83821592
85133760
81146652
61584261

51750148
83820963
11801701
61566919
71333878
85004100
81146622
81146641
51757536
41104048

41112231
81146470
81146480
81146620
81142886
83821159
61574771
63640828
81140270
83820986

81245595
51757365
81147185
81146645
61584566
63614242
41105879
83820973
85122030
83821576

81154433
61582647
51757493
41120241
81143644
81155437
81142775
81147187
51753041
81147176

81155478
61566904
81146647
81146476
71326832
51753029
81146466
81155913
51750739
81155481

31293682
83821573
51757482
85133541
85004090
81143155
31301724
81153518
83821148
61583103

71335940
71424547
81141039
71333860
81147174
63613979
71325711
81146634
31293716
71322553

81146648
81155423
85133784
71320931
81155473
83821177
71299859
86225755
73709567
83821149

83821610
71323297
71326824
83832279
61582037
81142664
41119711
85180293
81143149
43414847

\

\

\

AD/PR
26/10

UUR ZE-N37-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

AFSTAND

154.770
149.554
154.796

149.262
146.297
02
149.900
156.811
149.554
02
03
03
148.858

04
153.709
02
04
160.155
149.097
155.521
02
02
03
02
02
154.802
05
159.535
02
149.554

154.945
154.946
10

02
05

155.203
0

0
154.749
07

ZUIV.TIID MET/MIN CCPNT

1537.
.994
.595
.468
.222
.993
.786
.830
.592
.459

706 1000.
995.
990.
985.
980.
975.
970.
965.
960.
955.

934

756.

751.
746.
741.

731.
726.

716.
711.
706.

701.

557.

552.
547.

537.
532.

522.
517.
512.
507.
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UITSLAG WEDVLUCHT Arras

CCPL NAAM

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

123
124
125
126
127
128

130

131
132
133

135
136

138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

158
159
160

161

163
164

166
167

169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184

186
187

189
190

191
192

194
195

197
198

200

J.F. Neels
Frank offermans
J.F. Neels
comb de Goffau
comb de Goffau
R. & L. Traas
Gerrit Jacobusse
Gerrit Jacobusse
D.A. de Vvoogd

. & L. Traas

. Niemeijer

R

R. & L. Traas
K

D.A. de

Vvoogd
Klerk
Traas
Voogd
de visser
de visser
de visser

A.H. de
R. & L.
D.A. de
Mariska
Mariska
Mariska
H Paauwe

Jac. van Maldegem
Geert-Jan Meuwese
Carlo Dominicus

H Paauwe

R. & L. Traas

M. Jeremiasse

M. Oudeman

W. de witte

L. van wallenburg
Geert-Jan Meuwese

L. van wallenburg
A.F. Bustraan

K. Niemeijer

Carlo Dominicus
Carlo Dominicus
E.H. van Hijfte
Noa Dominicus

Th. van de Gruiter
Mariska de visser
J.F. Neels

Bosse-Hoondert
J.F. Neels
Mathieu Minnaard
E.H. van Hijfte
A.F. Bustraan

P. Hillebrand Jr.
Samantha Bustraan
Comb Hollestelle
Comb. Grootjans
M. Hengsdijk

M. Hengsdijk

P. Neels

Huib Kosten

Comb de Goffau

P. Neels

comb de Goffau
Huib Kosten

Fr. Franse

K. Niemeijer
Geert-Jan Meuwese

D.A. de Vvoogd

M. oudeman

. van de Gruiter
P. Neels

Mariska de visser
D.A. de Vvoogd

C. Hermes & zn

C. Hermes & zn
Sjaak Traas

C. Hermes & zn

M. Hengsdijk

D.A. de Vvoogd

R. & L. Traas

B. Rokven

R. & L. Traas
Ronald Traas

R. & L. Traas
Sjaak Traas

A.C. van Iwaarden
Geert-Jan Meuwese

L. van wallenburg
B. Rokven

L. van wallenburg
Carlo Dominicus
comb HolTlestelle
E.H. van Hijfte
Sjaak Traas
Gerrit Jacobusse
comb de Goffau
A.C. van Iwaarden

Carlo Dominicus
Carlo Dominicus
w. de witte

H. Koks

H Paauwe
Bosse-Hoondert
M. Beenakker
Carlo Dominicus
Fr. Franse

Comb Hollestelle

MET 801 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR ZE-N37-CC 3 Z-BEVELAND

WOONPLAATS

Krabbendijke
's-Gravenpolder
Krabbendijke
Krabbendijke
Krabbendijke
Nieuwdorp

Goes

Goes

Yerseke
Nieuwdorp

Nieuwdorp
Hansweert
Yerseke
Kapelle
Nieuwdorp
Yerseke
Goes

Goes

Goes
Yerseke

Heinkenszand
Lewedorp
Goes

Yerseke
Nieuwdorp
wemeldinge
Kapelle

Goes

Yerseke
Lewedorp

Yerseke
Heinkenszand
Hansweert

Nieuwdorp
Goes
Krabbendijke

Lewedorp
Krabbendijke
Yerseke
Yerseke
Heinkenszand
Rilland
Heinkenszand
Goes
Kruiningen
Kapelle

Kapelle
oostdijk
Yerseke
Krabbendijke
oostdijk
Krabbendijke
Yerseke
Kwadendamme
Hansweert
Lewedorp

Yerseke
Kapelle
Nieuwdorp
oostdijk
Goes
Yerseke
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp

Kapelle
Yerseke
Nieuwdorp
Goes
Nieuwdorp
Lewedorp
Nieuwdorp
Lewedorp
Biezelinge
Lewedorp

Yerseke

Goes

Yerseke

Goes

Goes

Yerseke
Lewedorp
Goes
Krabbendijke
Biezelinge

Goes

Goes

Goes

Goes
Yerseke
Lewedorp
Biezelinge
Goes
Kwadendamme
Goes

LIDNUMM

18470541
18160007
18470541
18479117
18479117
18109109
18160003
18160003
18501060
18109109

18109109
18290836
18501060
18290810
18109109
18501060
18160005
18160005
18160005
18501019

18100622
18100001
18160888
18501019
18109109
18290381
18290631
18160608
18500986
18100001

18500986
18100584
18290836
18160888
18160888
18500307
18160002
18100592
18160005
18470541

18109044
18470541
18501256
18500307
18100584
18470061
18100003
18169169
18509161
18290241

18290241
18470525
18500137
18479117
18470525
18479117
18500137
18070239
18290836
18100001

18501060
18290631
18100592
18470525
18160005
18501060
18109052
18109052
18100177
18109052

18290241
18501060
18109109
18160006
18109109
18100711
18109109
18100177
18501132
18100001

18500986
18160006
18500986
18160888
18169169
18500307
18100177
18160003
18479117
18501132

18160888
18160888
18160608
18160918
18501019
18109044
18290615
18160888
18070239
18169169

RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN

61582054
85197883
61582023
71333728
61582110
83821000
81142653
81142655
83826587
85133471

73733271
81146499
83826518
61574776
85133464
83826529
71322097
71323324
71323319
71336202

61567652
81143148
81142541
53508818
83833444
81146651
71326170
81143229
71335004
83821143

61582722
85133615
81146461
83826659
73700714
83826345
83821602
81140922
44742441
41119724

71299882
71333861
81155745
83826353
71320003
81154052
81141068
41107602
85192922
51757542

71326816
81153597
61582949
61582089
81153581
81153521
81155184
83820486
81146463
73704264

83826532
51756885
81140931
81153593
71322104
83826525
41072442
51750169
71321006
61567261

51757523
83826550
83820980
81143643
83820971
83832278
83833445
61567036
81157642
81143151

61582744
81142776
61583127
81142570
71322394
41121029
61567031
81142661
61582078
81155477

81142597
81068904
81143184
51753030
53508824
51750252
81147172
81062377
83820494
51752289

<

09
07

0l

149.095
08

154.945
4

1399.
.890
.738
.857
.031
.311
.546
.339
.679
.221

892

.456

-BLAD
CCPNT

502.
497.
492.
487.
482.
477.
472.
467.
462.
457.
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UITSLAG WEDVLUCHT Arras

CCPL NAAM

201

RECAPITULATIE CC-3 Z-BEVELAND DD

VERG

DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE

NR

OONOUVTAWN R

DE BESTE 6 VAN 07 MIDFOND

NR

OONOUVTARWNE

10
11
12
13
14
15

DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND

NR

CoONOUVTAWNE

D.A. de Vvoogd

DUI DEEL ---POEL
59 5

194 15

186 11
89 8
73 6

200 10

801 55

NAAM

J.C. walhout
Jac. van Maldegem
H. Koks

A.J.J. Geluk

R. & L. Traas

W. de witte
Ronald Traas

J. de schipper
comb HolTlestelle
L. Goedegebure
M. Hengsdijk

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
Ccomb de Goffau

NAAM

R. & L. Traas
Jac. van Maldegem
H. Koks

M. Oudeman

M. Hengsdijk
Bosse-Hoondert
A.J.]. Geluk

G. v.d. Bosse

w. de witte

comb HolTlestelle
Ccomb. Korstanje
A.C. van Iwaarden

J. v.d. Plasse & zn.
J.F. Neels
P. Neels

NAAM

G. v.d. Bosse

M. Jeremiasse
E.H. van Hijfte
Fr. Franse

R. de Koster
Bosse-Hoondert
Comb Hollestelle
A. de Jonge

Jac. van Maldegem
A.J.J. Geluk

F. Westdorp

Jo de Fouw

R. & L. Traas
Hans wondergem

J. v.d. Plasse & zn.

MET 801 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR ZE-N37-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

WOONPLAATS

Yerseke

E 1: 1:10
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100

TOTAAL

PLAATS

Goes
Heinkenszand
Goes
Heinkenszand
Nieuwdorp

's-Heerarendske

Kapelle
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke

TOTAAL

PLAATS

Nieuwdorp
Heinkenszand
Goes

Kapelle
Kapelle
Lewedorp
Heinkenszand
Lewedorp
Goes

Goes

Kapelle
Biezelinge
Yerseke
Krabbendijke
oostdijk

TOTAAL

PLAATS

Lewedorp
wemeldinge
Yerseke
Kwadendamme
Kwadendamme

Kwadendamme
Heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Kats
Nieuwdorp
Kapelle
Yerseke

1 150918

BESTEMMING :

R POUITANWRARONORN OUVIOONDBRWONOOORrROOW

ALV VOAANRUVIOUTIROWO

Arras

07

10.45.17 1329.595

1:25 HwH SP1l sSP2 SP3 S2 S3

50 100 10 10 25

50

50

50

s4
50

LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN CCPNT BEDRAG
18501060 83831592 69 07

A

DE VRIENDENKRIN
DE POSTDUIF

DE ZEEUW
O0.W.T.B.

DE LUCHTBODE
DUIVENCENTRUM N

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



DE BESTE 5 VAN 06 OVERNACHTFON TOTAAL

NR

R
HOWVONOUTARWNE

PR
A WN

DE BESTE 3 VAN 04 VITESSE

NR

R
HOWVONOUTAWN R

12

=
N

15

DE BESTE 3 VAN 04 MIDFOND

NR

OOoONOUVTARWNE

DE BESTE 5 VAN 06 NATOER

NR

CoONOUVTARWNE

NAAM

Stefan Leloux & Zoon

Ccomb. Beulens
R. van de Pijl
E. Dek

J. Geluk

E.H. van Hijfte

Eric van Koeveringe

L. Goedegebure
Carlo Dominicus
C. Paauwe

Sjaak de Keijzer
A. Claessens

S. de Vos

Comb. Franse
Gebrs. van Maaren

NAAM

G. v.d. Bosse

R. & L. Traas
Ronald Traas

A.F. Bustraan
J.C. walhout

H. Koks

Fr. Franse

J. Hartman

Jac. van Maldegem
J. v.d.
w. de witte

comb de Goffau

L. Goedegebure
A.C. van Iwaarden
Jessica Bustraan

NAAM

Comb de Goffau
A.F. Bustraan
Jac. van Maldegem
P. Neels
Ronald Traas
J.F. Neels
J.C. walhout
R. & L. Traas
Fr. Franse

H Paauwe
Bosse-Hoondert

Ccomb Verrijzer & vas

A.C. van Iwaarden
C. Neels
J. v.d.

NAAM

.C. waTlhout

& L. Traas
Koks
Jeremiasse
.J.3. Geluk
Hengsdijk
.C. van Iwaarden
F. Bustraan
Bosse-Hoondert
G. v.d. Bosse
Ronald Traas
E.H. van Hijfte
Comb de Goffau
M. Oudeman

H Paauwe

>PPPEZP>PEZITOC

Plasse & zn.

Plasse & zn.

PLAATS

Kapelle
Kwadendamme
Goes

Kruiningen
Heinkenszand
Yerseke
wemeldinge
's-Heerarendske
Goes

Kruiningen
Hansweert
Kwadendamme
's-Heerenhoek
's-Heer Arendsk
wemeldinge

JONG TOTAAL

PLAATS

Lewedorp
Nieuwdorp
Lewedorp
Heinkenszand
Goes

Goes
Kwadendamme
Goes
Heinkenszand
Yerseke

Goes
Krabbendijke
's-Heerarendske
Biezelinge
Heinkenszand

JONG TOTAAL

PLAATS

Krabbendijke
Heinkenszand
Heinkenszand
oostdijk
Lewedorp
Krabbendijke
Goes
Nieuwdorp
Kwadendamme
Yerseke
Lewedorp
Rilland-Bath
Biezelinge
Krabbendijke
Yerseke

TOTAAL
PLAATS

Goes
Nieuwdorp
Goes
wemeldinge
Heinkenszand
Kapelle
Biezelinge
Heinkenszand
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Krabbendijke
Kapelle
Yerseke
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DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN

N

1

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

QUOVoNOUVITAWNE QUVoNOUVTAWNRE QW NOUVITAWNE

QW NOUVITAWNR

R

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

QW NOUVITAWNR

cc 3
NAAM

J.C. walhout

J.C. walhout

G. v.d. Bosse

Bosse-Hoondert

.J.3. Geluk

Koks

.C. van Iwaarden

. de schipper
Koks

EITw>I>

Hengsdijk

cc 3
NAAM

R. & L. Traas

H. Koks
Bosse-Hoondert

M. Oudeman
Bosse-Hoondert
A.J.J. Geluk
Bosse-Hoondert

R. & L. Traas

M. Hengsdijk

A.C. van Iwaarden

cc 3
NAAM

Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
R. de Koster

M. Jeremiasse

G. v.d. Bosse

G. v.d. Bosse

Fr. Franse

M. Jeremiasse

Fr. Franse

Jac. van Maldegem

cc 3
NAAM

Stefan Leloux & zoon
A. Claessens

A. Claessens

A. Claessens

Comb. Beulens

Sjaak de Keijzer

A. Claessens

J. Geluk

Stefan Leloux & zZoon
Stefan Leloux & zoon

cc 3
NAAM

Ronald Traas
A.F. Bustraan
A.F. Bustraan
Fr. Franse
A.F. Bustraan
R. & L. Traas
R. & L. Traas
H. Koks
Ronald Traas
H. Koks

cc 3
NAAM

Comb de Goffau
J.C. walhout

P. Neels

A.F. Bustraan
A.F. Bustraan
Comb de Goffau

R. & L. Traas

R. & L. Traas
A.F. Bustraan
Jac. van Maldegem

ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Goes

Goes
Lewedorp
Lewedorp
Heinkenszand
Goes
Biezelinge
Kapelle

Goes

Kapelle

ASDUIF MIDFOND 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Kapelle
Lewedorp
Heinkenszand
Lewedorp
Nieuwdorp
Kapelle
Biezelinge

ASDUIF DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN

PLAATS

Lewedorp
Yerseke
Kwadendamme
wemeldinge
Lewedorp
Lewedorp
Kwadendamme
wemeldinge
Kwadendamme
Heinkenszand

RINGNR PRYZEN

51898903
61570251
61566906
71299906
51749809
51753029
51766177
41112008
61570218
51757518
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RINGNR PRYZEN

73733274
41107688
61567205
61574111
51750746
71319834
51750739
63640828
51757493
61584261

(AN NV, Vo RV, Ko Yo  Xer N o))

RINGNR PRYZEN

51750739
61582730
61574720
31292902
71319722
61566919
43408183
41111659
33302381
61567721
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PUNTEN

5276.
5088.
4327.
4306.
4301.
4180.
4160.
3997.
3957.
3953.
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ASDUIF OVERNACHT FOND 05 VAN 06 VLUCHTEN

PLAATS

Kapelle
Kwadendamme
Kwadendamme
Kwadendamme
Kwadendamme
Hansweert
Kwadendamme
Heinkenszand
Kapelle
Kapelle

RINGNR PRYZEN

43411823
33304034
61571078
63608758
63607720
53508441
43409443
63608831
53504895
53504881
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ASDUIF JONG VIT 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Kwadendamme
Heinkenszand
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Goes

RINGNR PRYZEN

83832287
85133552
85133558
83820496
85133551
85133463
85180248
81142875
83821174
85133687
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PUNTEN

2795.
2738.
2666.
2604.
2569.
2507.
2486.
2449.
2352.
2296.
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ASDUIF JONG M/F 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Krabbendijke
Goes
oostdijk
Heinkenszand
Heinkenszand
Krabbendijke
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Heinkenszand
Heinkenszand

RINGNR PRYZEN

81153502 3
85133764
83826291
85133558
85133574
81153481
83820965
83820987
85133537
81140803
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NAAM

A.C. van Iwaarden
M. Hengsdijk

R. & L. Traas

M. Hengsdijk

H. Koks

A.C. van Iwaarden
M. Hengsdijk
A.J.J. Geluk

M. Hengsdijk

E.H. van Hijfte

NATOER 05 VAN 06 VLUCHTEN

PLAATS

Biezelinge
Kapelle
Nieuwdorp
Kapelle

Goes
Biezelinge
Kapelle
Heinkenszand
Kapelle
Yerseke

RINGNR PRYZEN

31302436
11801701
63640828
51757482
51753029
61584261
51757518
61566779
51757536
71335691
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